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مائــده کاشــیان - در حالــی کــه بســیاری از بازیگــران 
حاضر نیســتند گریم های ســنگین را تحمل کنند یا مثلا 
موهای شــان را به خاطر بازی در نقش خاصی بتراشــند، 
عده ای از بازیگران نقشــی را که قرار اســت بازی کنند، با 
تمام سختی هایش زندگی می کنند و با آن شخصیت یکی 
می شــوند. بســیاری از آن ها تا پای جان برای غرق شدن 
در نقش خود تلاش می کنند و ســلامتی خــود را به خطر 
می اندازند. در ســینمای دنیا تا دلتان بخواهد بازیگرانی 
پیدا می شــوند که برای بازی در یک فیلــم، موقعیت های 
سختی را تجربه کرده اند. در ادامه تعدادی از جالب ترین 

و عجیب ترین این تجربه ها را می خوانید.

بازی تا پای مرگ	 
تابه حــال بازیگران مختلفــی نقش شــخصیت »جوکر« را 
بازی کرده انــد، امــا بی تردید در ذهــن تماشــاگران، نام 
»جوکر« با هیث لجر عجین شــده اســت. او برای بازی در 
نقش شــخصیت خاصی با ویژگی های عجیــب »جوکر«، 
به مدت یک ماه خــودش را در اتاق یک هتــل زندانی کرد 
و روزهــای وحشــتناکی را در آن جــا گذرانــد. او در طول 
ایــن مــدت چندیــن بــار 
فیلــم نامــه را خواند و 
موسیقی هایی گوش 
می کرد که تاثیرات 
منفــی روی روانش 

می گذاشــتند. نمی توان با قطعیت گفت کــه مرگ هیث 
لجر تنهــا از اثرات بــازی در این نقش بوده، اما نمی شــود 
با اطمینان هم گفت که بازی در ایــن نقش، بلای جان او 
نشده اســت. هیث لجر در اولین ســالگرد درگذشت اش 
یعنی ســال 2009، برنــده جایــزه اســکار بهترین نقش 
مکمل مرد برای بازی در این فیلم شد. افسوس که هزاران 
جایزه مانند اسکار هم نمی تواند او را به این دنیا بازگرداند.

زندگی در جلد یک فلج مغزی	 
دنیل دی لوئیس در فیلم »پای چپ من«، نقش نویســنده 
معروف »کریستی براون« را بازی کرد که به دلیل بیماری 
فلج مغزی تنها پای چپ اش حرکت می کرد. او در این فیلم 
حقیقتا در جلد نویسنده معروف »کریستی براون« فرو رفت 
و مدت ها غیر از لحظات فیلم برداری، همچنان روی ویلچر 
می نشســت، با کمک عوامل فیلم غذا می خورد و جابه جا 
می شــد. دنیل دی لوئیس برای بازی در ایــن فیلم جایزه 
اسکار و بفتای بهترین بازیگر نقش اول مرد را دریافت کرد.

تجربه تاریک دیدن دنیا	 
 فیلم »ری« ماجرای زندگی »ری چارلز« نوازنده و خواننده 
نابینای آمریکایی را روایت می کند. جیمی فاکس در این 
فیلم نقش »ری چارلز« را بازی کرد. برای این که او بتواند 
مانند یک نابینا باشد، با استفاده از پروتز اطراف چشم های 
او را طوری گریم کرده بودند که نتواند چشم های خود را 
باز کند. بنابر گفته خود او این که چشمانت هر روز به مدت 
15 ساعت بسته باشد، مانند حبس شدن در زندان است. 
سه  جایزه اســکار، بفتا و گلدن گلوب بهترین بازیگر نقش 
اول مرد برای بازی در این فیلم به جیمی فاکس اهدا شد.

به حداقل رساندن کالری	 
بازیگران زیــادی بــرای ایفای نقــش خاصی وزن بســیار 
زیادی کــم کرده  و بــه دلیل رژیــم غذایــی عجیب وغریب 
راهی بیمارستان شده اند. در این میان یکی از تجربه های 
دردناک نصیب ناتالی پورتمن شده است. او برای بازی در 
فیلم »قوی سیاه« رژیم غذایی بسیار سختی گرفت تا حدی 
که در ماه های انتهایی فیلم بــرداری، بدنش ضعیف و در 
حین تمرین یکی از دنده هایش جابه جا شد. ناتالی پورتمن 
برای بازی در این فیلم، به عنوان بهترین بازیگر نقش اول 
زن، سه جایزه اسکار، گلدن گلوب و بفتا را از آن خود کرد.

یک جنگ زده واقعی	 
شیا لبوف برای بازی در فیلم »خشم« که در روزهای پایانی 

جنگ جهانی دوم می گذرد، باید نقش یک سرباز مذهبی 
را در بحبوحه جنگ بازی می کرد. او بــرای این که بتواند 
نقش سربازی را که در جنگ آسیب دیده است بازی کند، 
صدماتی به خودش زد. روی صورتــش با چاقو خط هایی 
ایجاد کــرد و یکــی از دندان هایــش را کشــید! او در تمام 
مدت تصویربرداری به حمام نرفت. عــلاوه بر این ها روی 
بدنش نقش صلیب را خالکوبی کرد و مدتی هم دســتیار 

یک کشیش بود.

ابتلا به افسردگی	 
آدرین بــرودی در فیلــم »پیانیســت« بــه یادماندنی ترین 
بازی اش را به نمایش گذاشت. او در این فیلم نقش آهنگ 
ســاز و نوازنده پیانویی به نــام »ولادیســلاو ژپیلمن« را که 
یکــی از بازماندگان واقعه غیرانســانی هولوکاســت بود، 
بازی می کــرد. او بــرای ایفای نقش شــخصیتی که در آن 
دوران همه دلبســتگی ها و خانواده اش را از دســت داده 
بود، نقش این شخصیت را زندگی کرد. ارتباط با نزدیکان 
و عزیزانش را قطع کرد، خانه و زندگــی  اش را ترک کرد و 
تنها با یک چمدان لباس و پیانویش راهی سفر شد، غذای 
کمی می خورد، به طرز عجیبی لاغر شــده بود و در نهایت 
مدتی دچار افســردگی و مشــکلات روحی و روانی شــد. 
بهای به خطر افتادن سلامتی جسمی و روحی او به خاطر 
این فیلم، دو جایزه اسکار و سزار بهترین بازیگر نقش اول 

مرد بود که در سال 2002 به او اهدا شد.

تماشای کالبدشکافی اجساد	 
همان طور که از نام فیلم »کالبد شکافی جین داو« معلوم 
اســت، امیــل هــرش در ایــن فیلم بایــد نقــش متخصص 
کالبدشــکافی را بازی می کرد. او برای بازی در این نقش 
و آشــنایی بــا کالبدشــکافی، به یک ســردخانه رفــت و از 
نزدیک شاهد جنازه های افراد و عمل کالبدشکافی بود. 

او صحنه های بســیار دلخراشــی از وضعیت جسد افراد 
مختلفی که کالبدشــکافی شــده بودند دیده بود که به 

گفته خودش هرگز فراموش نخواهد کرد.

تمرین بیماری و تنهایی	 
متیو مک کانهی در فیلم »باشگاه مشتریان دالاس« 

نقش یک فرد مبتلا بــه ایدز را بــازی می کند. او به 
خاطر بــازی در این فیلم تقریبا 23 کیلو لاغر شــد 
و برای این که تنهــا و رنگ پریده به نظر برســد، به 
منطقه ای رفت که از نور خورشــید دور باشــد و به 

تنهایــی زندگی می کــرد. لاغری و ضعف شــدید، 

سلامت جسمی او را به خاطر انداخته بود. برای بازی در 
این فیلم، دو جایزه اســکار و گلدن گلــوب بهترین بازیگر 

نقش اصلی مرد، نصیب مک کانهی شد.

شنا در رودخانه یخ	 
فیلم »از گور برخاســته« را به یاد داریــد؟ همان فیلمی که 
مسعود فراســتی معتقد بود خرس در آن بهتر از لئوناردو 
دی کاپریو بازی کرده! لئونــاردو دی کاپریو برای بازی در 
این فیلم تجربه های بســیار خطرناکی را از ســر گذرانده 
اســت. او در حالی که لباسی از پوســت گوزن و خز خرس 
پوشیده بود، در رودخانه های یخ زده شنا  می کرد که باعث 
می شد  لباس خیس شود و وزن آن به 45 کیلو برسد! پاها 
و انگشتان او بعد از هر برداشت از سرما خشک می شدند 
و جالب اســت بدانید بــرای این که تــوان حرکــت را به او 
برگردانند، ماشــین هایی وجود داشــت که مانند سشوار 
او را باد می زدنــد. هرچند که جایزه اســکار پاداش تمام و 
کمالی بــرای چنین تجربه خطرناکی به حســاب نمی آید 
اما دی کاپریو برای بازی در این فیلم، در هشتادوهشتمین 

دوره اسکار جایزه بهترین بازیگر مرد را از آن خود کرد.

لوکیشن »وست ورلد« در آتش سوخت

لوکیشن سریال »وست ورلد« و برخی دیگر از آثار سینمایی 
و تلویزیونی، در آتش سوخت.

بــه گــزارش ایــران آرت، محــل فیلم بــرداری ســریال 

»وست ورلد« واقع در آگورا هیلز کالیفرنیا، روز جمعه طعمه 
شعله های آتش شد. سریال »وست ورلد« از این مکان برای 
فیلم برداری صحنه های »خیابان اصلی« استفاده می کرد.

ایــن منطقــه  عمومــی کــه اکنــون بخشــی از »ســازمان 
پارک ملــی« ایالات متحــده اســت، از ســالیان دور محل 
فیلم برداری آثار متعدی بوده و اولین بار در ســال 192۷ 
توســط پارامونت پیکچرز استفاده شــده است. فیلم های 
»خانــه روی برکه« بــا بازی ســاندرا بولاک و ســریال های 
»روانکاو« و »علف ها« نیز از این لوکیشن استفاده کرده اند. 
ســریال »پزشــک دهکده« نیز دیگر سریالی اســت که در 
سال های 1992 تا 199۷ در این ناحیه فیلم برداری شد.
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مهر - فیلم »به وقت شام« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا در ادامه اکران های بین المللی خود، از روز شنبه 10 آذر به مدت یک هفته در 
شهر توکیو پایتخت کشور ژاپن، به نمایش درمی آید. پیش از این، جدیدترین اثر ابراهیم حاتمی کیا در کشورهای لبنان، سوریه و عراق روی 

پرده رفته بود. این فیلم سینمایی به سه زبان بین المللی دوبله شده است.

 اکران »به وقت شام« 
در توکیو

دو شنبه  21 آبان 1397.    4  ربیع الاول  1440.  شماره  19960

...سینمای جهان
...خبر

صداپیشه پدربزرگ »پرین« درگذشت

علی اکبر هرانر از پیش کسوتان دوبله و اجرا در تلویزیون و 
رادیو دار فانی را وداع گفت.

به گزارش مهــر، علی اکبر هرانــر از پیش کســوتان دوبله و 
اجرا در رادیو صبح دیروز 20 آبان ماه به دلیل کهولت سن 
درگذشــت. این خبر از ســوی دختر وی تایید شــده است. 

برنامه تشییع پیکر وی متعاقبا اعلام می شود.
این دوبلور که ســال های اخیر در تهــران زندگی نمی کرد 
با صداپیشــگی در کارتون »باخانمان« به جــای پدربزرگ 

»پرین« شناخته می شد.

...اخبار

انتقاد تند موریکونه از تارانتینو
انیــو موریکونه آهنگ ســاز اســطوره ای که اســکار بهترین 
موسیقی را به خاطر فیلم »هشــت نفرت انگیز« تارانتینو به 

دست آورد، به انتقاد شدید از این فیلم ساز پرداخت.
به گزارش فارس، آهنگ ساز ایتالیایی خالق موسیقی فیلم 
»خوب، بد، زشت«، در مصاحبه ای به تارانتینو حمله و او را 
به دو دلیــل نقد کرد و گفــت: »تارانتینو بــه دو دلیل هرج و 
مرج گونه بودن آثارش و فقدان اصالت کارگردان نیست. او 
کاملا بی نظم است و بدون فکر صحبت می کند و همه کارها 
را در دقیقه آخر انجام می دهد. او هیچ ایده و تفکری ندارد. 
او زمانی که کار سفارش می دهد انتظار دارد در عرض چند 
روز برای فیلم اش آهنگ ســازی شــود که ایــن غیرممکن 
است. این کار او مرا دیوانه می کند و من دیگر نمی خواهم با 

او کار کنم و آخرین بار همین نکته را به او گفتم.«
موریکونه که بیش از 500 اثر موسیقایی خلق کرده، گفت 
که تارانتینو در رده کارگردانان بزرگ قرار نمی گیرد. او در 
ادامه افزود: »او آدم احمقی است و ایده هایش را از دیگران 
می دزدد. او هیچ چیز اصلی از خودش نــدارد. این عوامل 
باعث می شود که او به عنوان یک کارگردان تعریف نشود. 
او در هیچ چیز بــا بزرگان هالیوود نظیر »جان هیوســتون« 
»آلفرد هیچــکاک« یا »بیلی وایلدر« قابل مقایســه نیســت. 

آن ها کلاس داشتند. او تنها دوباره کاری می کند.«

اعلام نامزدهای اسکار اروپایی

سی ویکمین دوره جوایز فیلم اروپا نامزدهای خود را اعلام 
کرد.

به گزارش مهر، در حالی فهرســت نامزدهــای جوایز فیلم 
اروپــای ســال 201۸  اعلام شــد کــه فیلم »جنگ ســرد« 
ساخته پاوو پاولیکوفسکی صدرنشین نامزدهای این دوره 
لقب گرفت. »جنگ سرد« که داســتان یک رابطه عاشقانه 
بدفرجام در اواخر دهه 50 و اوایل دهه ۶0 میلادی در اروپا 
را روایت می کند، به عنوان فیلم ارائه شــده کشور لهستان 
به اســکار بهترین فیلم خارجی زبان نیز شناخته می شود. 
»جنگ سرد« با پنج نامزدی در راس امیدداران جوایز فیلم 
اروپای امسال قرار گرفت. پس از این عاشقانه سیاه و سفید 
محصول لهستان، فیلم های »داگمن« ساخته متئو گارونه، 
»شــاد مثل لازارو« به کارگردانــی آلیس رورواچــر و »مرز« 

ساخته علی عباسی کارگردان ایرانی قرار دارند.
در سال های اخیر فیلم های »ایدا«، »زیبای بزرگ« و »عشق« 
پس از بردن این جایزه موفق به کسب جایزه اسکار بهترین 
فیلم غیرانگلیســی زبان نیز شــده اند. ســال گذشــته فیلم 
»میدان« به کارگردانی روبن اوستلوند جایزه بهترین فیلم 

اروپا را از آن خود کرد.
مراسم جوایز فیلم اروپای امســال، 15 دسامبر 201۸ در 

شهر سویای اسپانیا برگزار می شود.

...تلویزیون
»اقیانوس آرام« آخر هفته ها در شبکه 2

برنامه »اقیانوس آرام« ویژه مخاطب نوجوان، از شبکه دوم 
سیما پخش می شود.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، هــادی نعمت الهی 
کارگردان این برنامه اظهار کرد: »فصل دوم »اقیانوس آرام« 
که نسبت به فصل قبلی خود تغییرات زیادی داشته، در سه 
بخش اصلی و چند آیتم میانی پخش می شود. اولین بخش 
و جذاب ترین قســمت برنامه، حضور مهمانی اســت که به 
دعوت بچه ها به برنامه می آید و برایشان قصه نوجوانی اش 
را تعریــف می کند.« نعمت الهــی بیان کــرد: »این بخش به 
صورت اســتندآپ، اما نه اســتندآپ کمدی اجرا می شود. 
مهمانان این بخش کسانی هســتند که بچه ها پذیرفته اند 
قصه نوجوانی شان می تواند الگوی خوبی برایشان باشد؛ 
کســانی از میان فوتبالیســت ها، هنرمندان، دانشمندان، 
نویســندگان و... که بــا بررســی جوانب مختلــف انتخاب 
شــده اند.« وی در توضیح بخــش دوم و ســوم برنامه گفت: 
»در بخش دوم برنامه نوجوانان حاضر در اســتودیو به قصه 
مهمان واکنش نشــان می دهنــد و سوالات شــان را مطرح 
می کنند. در بخش ســوم برنامه نیز یک مهمان نوجوان به 
برنامه خواهد آمد که او نیز توسط خود بچه ها انتخاب شده 
اســت. این مهمان هم سن وســال بچه هاســت و اتفاقا قرار 
نیست نوجوان عجیبی باشد که مثلا المپیادی است یا 10 
عدد را می تواند ذهنی با هم ضرب بکند! بلکه این نوجوان 
کسی مانند اغلب نوجوان هاست که فقط بیشتر از دیگران 

به خودش باور داشته و توانسته کار مهمی انجام بدهد.«
گفتنی اســت »اقیانوس آرام« محصول مرکز اوج کودک و 
نوجوان بــه کارگردانی هادی نعمت اللهــی، از این پس هر 
هفته در روز های چهارشــنبه، پنج شــنبه و جمعه از ساعت 

21 روی آنتن شبکه دوم سیما می رود.

سینما و تلویزیون

...چهره ها و خبر ها
گلاب آدینه موفق شد جایزه بهترین بازیگر زن را از جشنواره 
»خروس طلایــی و صد گل« کــه در چین 
برگزار می شــود، دریافت کنــد. او این 
جایزه را بــرای بــازی در فیلــم »دوباره 

زندگی« دریافت کرده است.

 منوچهر هادی در ســی وهفتمین جشــنواره فیلــم فجر، از 
جدیدترین ساخته اش یعنی »رحمان 
1400« رونمایی خواهــد کرد. این 
فیلم قرار است خردادماه سال آینده 

به صورت عمومی اکران شود.

 لاله اســکندری این روزها در حال بازی در فیلم سینمایی 
»تیــغ و ترمــه« بــه کارگردانــی کیومــرث 
پوراحمــد اســت. او بــه تازگــی در فیلم 
»رویــای ســهراب« بــا موضــوع زندگــی 
سهراب سپهری نیز بازی کرده است.

مهدی سلطانی از شب گذشته برای بازی در نمایش »شاه 
لیر« اثر مسعود دلخواه، به روی صحنه رفته و 

با گریم متفاوتی در نقش این پادشاه ظاهر 
شــده اســت. اجرای ایــن نمایش تــا 23 

آذرماه ادامه خواهد داشت.

 کامبیز دیرباز در مســابقه »رالی ایرانی 2« بــه کارگردانی 
آرش معیریان، شــرکت کــرده اســت. او به 

زودی ســریال کمدی »شــرایط خاص« را 
روی آنتن خواهد داشــت و فیلــم »این جا 

خانــه مــن اســت« را آمــاده اکران 
دارد.

 فواد صفاریان پور کارگردانی سری جدید مسابقه تلویزیونی 
»کودک شو« را که تغییراتی دارد، برعهده 

گرفته است. او پیش از این »شکرستان« 
عروســکی را در مقــام کارگــردان، روی 

آنتن شبکه نسیم داشت.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

...اتفاق روز...چهره روز
گفت وگوی پرچالش با دبیر جشنواره فجر در »کیوسک«

احسان عبدی پور در برنامه این هفته »کیوسک« 
میزبان ابراهیم داروغه زاده دبیر جشــنواره ملی 
فیلم فجر بود و  ســوال های بی تعارف و چالشــی 
از وی کــرد. ارائه نشــدن فیلم ها به جشــنواره از 
ســوی فیلم ســازان، توقیف فیلم های عبدالرضا 
کاهانــی و ازدیــاد جشــنواره های بی خاصیــت 

ســینمایی برخی از محورهای این بحث بود. این گفت وگــو یک نکته عجیب 
هــم داشــت. داروغه زاده بــه عنــوان دبیر جشــنواره فجــر و معــاون نظارت و 
ارزشیابی سازمان سینمایی، درباره بنیاد فارابی، جشنواره ها )غیر از فجر( و 
حتی بودجه سازمان ســینمایی هم اظهارنظر کرد که به حوزه مسئولیت اش 

ارتباطی نداشت.

...حاشیه روز

همکاری ویل فرل با گاس ون سنت در »شاهزاده مد«
ویل فــرل در فیلــم »شــاهزاده مُــد«، بــا گاس ون  ســنت 
کارگردان برنده جایزه نخل طلای کن همکاری می کند.
به گزارش مهر، ویل فرل بازیگر آمریکایی فیلم های »اِلف« 
و »عجیب تر از داســتان« در اقتباس ســینمایی گاس ون 
سنت از مقاله ای با عنوان »پسرم: شــاهزاده مُد«، نوشته 
مایکل شیبن نویسنده برنده جایزه پولیتزر، بازی می کند. 
ایــن مقاله درباره تجربه دســت اول شــیبنِ نویســنده، از 

آوردن فرزند 13 ساله اش به هفته مد پاریس است.
کمپانــی تهیه کننده فیلم اســتودیو آمــازون خواهد بود. 
آمــازون و ون ســنت آخریــن بــار ســال 201۸، در فیلم 
»نگران نباشــید، او با پای پیاده زیاد دور نخواهد شــد« با 

بازی واکین فینیکس همکاری داشــته اند. فرل در آینده 
در فیلم »هولمز و واتسون« محصول کمپانی سونی دیده 

خواهد شد.

حضور شائبه برانگیز همسر شیلا خداداد در تلویزیون

فرزین ســرکارات همســر شــیلا خداداد، دیروز 
صبح مهمان برنامه پزشــکی »نســخه« در شبکه 
یک بود. او متخصص جراحی فک و صورت است 
و در این برنامه حضور یافته بود تا درباره موضوع 
فناوری هــای جدیــد در جراحــی فــک و صورت 
صحبت کند. نکته عجیب آن که صفحه رســمی 

اینستاگرام برنامه، در پست مربوط به حضور سرکارات در این برنامه، نشانی 
مطب وی را نوشــت و حتی در پاســخ به کامنتی که برای عمل جراحی بینی، 
نشانی مطب پزشک خواســته بود، آدرس مطب ســرکارات را داد! این اقدام، 
این شــائبه را به وجود آورد که حضور فرزین ســرکارات در »نســخه« تبلیغاتی 

بوده است.

ظاهر عجیب وغریب ریحانه پارسا در جشنواره فیلم کوتاه تهران

به تازگی تیپ نامتعارف ریحانه پارســا در حاشیه 
جشــنواره فیلــم کوتــاه تهــران، ســوژه کاربران 
شبکه های اجتماعی شده اســت. در این تصویر 
که خود پارسا در اینستاگرام به اشتراک گذاشته، 
با ظاهری دیده می شــود که مناسب یک مراسم 
رسمی نیست. جالب آن که خودش ساعتی بعد، 

یکی از پیام های مردمی را که ظاهرش را »جلف« خوانده بود، با شــکلک های 
خنده منتشر کرد. پارسا بازیگر جوانی است که با مجموعه تلویزیونی »پدر« به 
شهرت رسید و پس از این سریال، هنوز در فیلم یا سریال جدیدی حضور نداشته 
است. او بلافاصله پس از پایان این سریال نیز به خاطر عکس های مدلینگ اش 

جنجال ساز شده بود.

9 بازیگری که برای تمرین نقش خود کارهای عجیب و خطرناک انجام دادند

بازیگرانی که نقش شان را زندگی کردند


